
 

 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2019 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 630 63003 6659 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa stanicy kajakowej na 
rzece Parsęta, dz.nr 92/4 
obręb Miechęcin 

5.950,00 5.950,00 5.950,00 - - - ZMiGD Parsęty  Karlino 

2. 700 70005 6060 
Zakup działki nr 42/7 w 
obrębie ewidencyjnym 
Stramniczka 

35.000,00 35.000,00 35.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 750 75023 6060 
Zakup urządzenia do 
archiwizacji  oraz komputerów  

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 754 75412 

 
6058 
6059 

 

Rozwój infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej 
poprzez budowę remizy wraz 
ze świetlicą wiejską w 
Stojkowie 

 
 
           
    901.000,00 

300.000,00 
601.000,00 

 
 
 

 
 
 

901.000,00 
 
 
 

601.000,00 - 300.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr V/21/19 
Rady Gminy Dygowo 
z dnia 18 lutego 2019 roku 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

5. 900 90002 

 
6050 
6057 
6059 

Budowa punktu selektywnego 
zbierania odpadów 
komunalnych na terenie 
Dorzecza Parsęty 

750.000,00 
52.439,00  

497.561,00 
200.000,00 

750.000,00 252.439,00 - - 497.561,00 Urząd Gminy Dygowo 

6. 900 90002 6659 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP 

18.653,00 18.653,00 18.653,00 - - - ZMiGD Parsęty  Karlino  

7. 900 90095 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 
 
921 
 

92109 
6058 
6059 

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Skoczowie 

900.000,00 
498.631,00 
401.369,00 

 

900.000,00 401.369,00 - - 498.631,00 Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 2.670.603,00 2.670.603,00 1.374.411,00 - 300.000,00 996.192,00 X 

 


